26 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 листопада 2025 12:16

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково супроводжується
забезпеченням у формі електронної банківської
гарантії на суму: 9330,00 грн.(дев’ять тисяч триста
тридцять грн. 00 коп.) у формі електронного
документу, оформленої відповідно до Положення
про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземній валютах,
затвердженого постановою правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639.